
Notfahrplan für den Streik der GDL  
Der Linie RE 1 Hannover – Bremen vom 24.01.2024 bis 27.01.2024 

DB Regio AG | Stand: 23.01.2024 

RE1 Hannover - Bremen

Zugnummer 4406 4414 4426 4434

Hannover Hbf 7:20 11:20 17:20 21:20 

Wunstorf 7:33 11:33 17:33 21:33 

Wunstorf 7:33 11:33 17:33 21:33 

Poggenhagen |  |  |  |  

Poggenhagen |  |  |  |  

Neustadt a Rbg 7:39 11:39 17:39 21:39 

Neustadt a Rbg 7:40 11:40 17:40 21:40 

Eilvese |  |  |  |  

Eilvese |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  

Linsburg |  |  |  |  

Linsburg |  |  |  |  

Nienburg (Weser) 7:54 11:54 17:54 21:54 

Nienburg (Weser) 7:54 11:54 17:54 21:54 

Rohrsen/Nienburg |  |  |  |  

Eystrup 8:03 12:03 18:03 22:03 

Eystrup 8:03 12:03 18:03 22:03 

Dörverden 8:09 12:09 18:09 22:09 

Dörverden 8:09 12:09 18:09 22:09 

Verden (Aller) 8:15 12:15 18:15 22:15 

Verden (Aller) 8:15 12:15 18:15 22:15 

Langwedel |  |  |  |  

Langwedel |  |  |  |  

Etelsen |  |  |  |  

Etelsen |  |  |  |  

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  

Achim 8:26 12:26 18:26 22:26 

Achim 8:26 12:26 18:26 22:26 

Bremen-Mahndorf 8:31 12:31 18:31 22:31 

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  

Bremen Hbf 8:39 12:39 18:39 22:39 

RE 1 Bremen - Hannover

Zugnummer 4443 4411 4423 4431

Bremen Hbf 5:17 9:17 15:17 19:17 

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  

Bremen-Mahndorf 5:25 9:25 15:25 19:25 

Bremen-Mahndorf 5:25 9:25 15:25 19:25 

Achim 5:30 9:30 15:30 19:30 

Achim 5:30 9:30 15:30 19:30 

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  

Etelsen |  |  |  |  

Etelsen |  |  |  |  

Langwedel |  |  |  |  

Langwedel |  |  |  |  

Verden (Aller) 5:41 9:41 15:41 19:41 

Verden (Aller) 5:41 9:41 15:41 19:41 

Dörverden 5:47 9:47 15:47 19:47 

Dörverden 5:47 9:47 15:47 19:47 

Eystrup 5:53 9:53 15:53 19:53 

Eystrup 5:53 9:53 15:53 19:53 

Rohrsen/Nienburg |  |  |  |  

Nienburg (Weser) 6:03 10:03 16:03 20:03 

Nienburg (Weser) 6:03 10:03 16:03 20:03 

Linsburg |  |  |  |  

Linsburg |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  

Eilvese |  |  |  |  

Eilvese |  |  |  |  

Neustadt a Rbg 6:16 10:16 16:16 20:16 

Neustadt a Rbg 6:17 10:17 16:17 20:17 

Poggenhagen |  |  |  |  

Poggenhagen |  |  |  |  

Wunstorf 6:25 10:25 16:25 20:25 

Wunstorf 6:25 10:25 16:25 20:25 

Hannover Hbf 6:38 10:38 16:38 20:38 



Notfahrplan für den Streik der GDL  
Der Linie RE 1 Bremen – Norddeich Mole vom 24.01.2024 bis

27.01.2024 

DB Regio AG | Stand: 23.01.2024 

RE 1 Bremen - Norddeich Mole

Zugnummer 4406 4414 4426 4434

Bremen Hbf 8:53 12:53 18:53 -

Delmenhorst 9:02 13:02 19:02 -

Delmenhorst 9:03 13:03 19:03 -

Hude 9:11 13:11 19:11 -

Hude 9:12 13:12 19:12 -

Wüsting | | | -

Oldenburg (Oldb) Hbf 9:23 13:23 19:23 -

Oldenburg (Oldb) Hbf 9:33 13:33 19:33 

Kayhauserfeld | | | 

Bad Zwischenahn 9:43 13:43 19:43 

Bad Zwischenahn 9:44 13:44 19:44 

Westerstede-Ocholt 9:50 13:50 19:50 

Westerstede-Ocholt 9:51 13:51 19:51 

Augustfehn 9:58 13:58 19:58 

Augustfehn 9:58 13:58 19:58 

Leer (Ostfriesl) 10:13 14:13 20:13 

Leer (Ostfriesl) 10:24 14:24 20:24 

Oldersum | | | 

Emden 10:41 14:41 20:41 

Emden 10:42 14:42 20:42 

Marienhafe 10:58 14:58 20:58 

Marienhafe 10:58 14:58 20:58 

Norden 11:05 15:05 21:05 

Norden 11:06 15:06 21:06 

Norddeich 11:12 15:12 21:12 

Norddeich 11:12 15:12 21:12 

Norddeich Mole 11:16 15:16 21:16 

RE 1 Norddeich Mole - Bremen

Zugnummer 4411 4423 4431

Norddeich Mole 12:39 16:39 

Norddeich 12:40 16:40 

Norddeich 6:41 12:41 16:41 

Norden 6:46 12:46 16:46 

Norden 6:47 12:47 16:47 

Marienhafe 6:55 12:55 16:55 

Marienhafe 7:00 13:00 17:00 

Emden 7:17 13:17 17:17 

Emden 7:17 13:17 17:17 

Oldersum |  |  |  

Leer (Ostfriesl) 7:34 13:34 17:34 

Leer (Ostfriesl) 7:41 13:41 17:41 

Augustfehn 7:54 13:54 17:54 

Augustfehn 7:59 13:59 17:59 

Westerstede-Ocholt 8:05 14:05 18:05 

Westerstede-Ocholt 8:06 14:06 18:06 

Bad Zwischenahn 8:11 14:11 18:11 

Bad Zwischenahn 8:12 14:12 18:12 

Kayhauserfeld |  |  |  

Oldenburg (Oldb) Hbf 8:23 14:23 18:23 

Oldenburg (Oldb) Hbf 8:35 14:34 18:35 

Wüsting |  |  |  

Hude 8:44 14:44 18:44 

Hude 8:45 14:45 18:45 

Delmenhorst 8:53 14:53 18:53 

Delmenhorst 8:54 14:54 18:54 

Bremen Hbf 9:05 15:05 19:05 



Notfahrplan für den Streik der GDL  
Der Linie RE 1 Hannover – Bremen vom 28.01.2024

DB Regio AG | Stand: 23.01.2024 

RE 1 Bremen - Hannover

Zugnummer 4443 4411 4423

Bremen Hbf 5:17 9:17 15:17 

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  

Bremen-Mahndorf 5:25 9:25 15:25 

Bremen-Mahndorf 5:25 9:25 15:25 

Achim 5:30 9:30 15:30 

Achim 5:30 9:30 15:30 

Baden (Kr Verden) |  |  |  

Baden (Kr Verden) |  |  |  

Etelsen |  |  |  

Etelsen |  |  |  

Langwedel |  |  |  

Langwedel |  |  |  

Verden (Aller) 5:41 9:41 15:41 

Verden (Aller) 5:41 9:41 15:41 

Dörverden 5:47 9:47 15:47 

Dörverden 5:47 9:47 15:47 

Eystrup 5:53 9:53 15:53 

Eystrup 5:53 9:53 15:53 

Rohrsen/Nienburg |  |  |  

Nienburg (Weser) 6:03 10:03 16:03 

Nienburg (Weser) 6:03 10:03 16:03 

Linsburg |  |  |  

Linsburg |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  

Eilvese |  |  |  

Eilvese |  |  |  

Neustadt a Rbg 6:16 10:16 16:16 

Neustadt a Rbg 6:17 10:17 16:17 

Poggenhagen |  |  |  

Poggenhagen |  |  |  

Wunstorf 6:25 10:25 16:25 

Wunstorf 6:25 10:25 16:25 

Hannover Hbf 6:38 10:38 16:38 

RE 1 Hannover - Bremen

Zugnummer 4406 4414 4426 4434

Hannover Hbf 7:20 11:20 17:20 21:20 

Wunstorf 7:33 11:33 17:33 21:33 

Wunstorf 7:33 11:33 17:33 21:33 

Poggenhagen |  |  |  |  

Poggenhagen |  |  |  |  

Neustadt a Rbg 7:39 11:39 17:39 21:39 

Neustadt a Rbg 7:40 11:40 17:40 21:40 

Eilvese |  |  |  |  

Eilvese |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  

Linsburg |  |  |  |  

Linsburg |  |  |  |  

Nienburg (Weser) 7:54 11:54 17:54 21:54 

Nienburg (Weser) 7:54 11:54 17:54 21:54 

Rohrsen/Nienburg |  |  |  |  

Eystrup 8:03 12:03 18:03 22:03 

Eystrup 8:03 12:03 18:03 22:03 

Dörverden 8:09 12:09 18:09 22:09 

Dörverden 8:09 12:09 18:09 22:09 

Verden (Aller) 8:15 12:15 18:15 22:15 

Verden (Aller) 8:15 12:15 18:15 22:15 

Langwedel |  |  |  |  

Langwedel |  |  |  |  

Etelsen |  |  |  |  

Etelsen |  |  |  |  

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  

Achim 8:26 12:26 18:26 22:26 

Achim 8:26 12:26 18:26 22:26 

Bremen-Mahndorf 8:31 12:31 18:31 22:31 

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  

Bremen Hbf 8:39 12:39 18:39 22:39 



Notfahrplan für den Streik der GDL  
Der Linie RE 1 Bremen – Norddeich Mole vom 28.01.2024

DB Regio AG | Stand: 23.01.2024 

RE 1 Bremen - Norddeich Mole

Zugnummer 4406 4414 4426 4434

Bremen Hbf 8:53 12:53 18:53 -

Delmenhorst 9:02 13:02 19:02 -

Delmenhorst 9:03 13:03 19:03 -

Hude 9:11 13:11 19:11 -

Hude 9:12 13:12 19:12 -

Wüsting | | | -

Oldenburg (Oldb) Hbf 9:23 13:23 19:23 -

Oldenburg (Oldb) Hbf 9:33 13:33 19:33 (28.01)

Kayhauserfeld | | | (28.01)

Bad Zwischenahn 9:43 13:43 19:43 (28.01)

Bad Zwischenahn 9:44 13:44 19:44 (28.01)

Westerstede-Ocholt 9:50 13:50 19:50 (28.01)

Westerstede-Ocholt 9:51 13:51 19:51 (28.01)

Augustfehn 9:58 13:58 19:58 (28.01)

Augustfehn 9:58 13:58 19:58 (28.01)

Leer (Ostfriesl) 10:13 14:13 20:13 (28.01)

Leer (Ostfriesl) 10:24 14:24 20:24 (28.01)

Oldersum | | | (28.01)

Emden 10:41 14:41 20:41 (28.01)

Emden 10:42 14:42 20:42 

Marienhafe 10:58 14:58 20:58 

Marienhafe 10:58 14:58 20:58 

Norden 11:05 15:05 21:05 

Norden 11:06 15:06 21:06 

Norddeich 11:12 15:12 21:12 

Norddeich 11:12 15:12 21:12 

Norddeich Mole 11:16 15:16 21:16 

RE 1 Norddeich Mole - Bremen

Zugnummer 4411 4423

Norddeich Mole 12:39 

Norddeich 12:40 

Norddeich 6:41 12:41 

Norden 6:46 12:46 

Norden 6:47 12:47 

Marienhafe 6:55 12:55 

Marienhafe 7:00 13:00 

Emden 7:17 13:17 

Emden 7:17 13:17 

Oldersum | | 

Leer (Ostfriesl) 7:34 13:34 

Leer (Ostfriesl) 7:41 13:41 

Augustfehn 7:54 13:54 

Augustfehn 7:59 13:59 

Westerstede-Ocholt 8:05 14:05 

Westerstede-Ocholt 8:06 14:06 

Bad Zwischenahn 8:11 14:11 

Bad Zwischenahn 8:12 14:12 

Kayhauserfeld | | 

Oldenburg (Oldb) Hbf 8:23 14:23 

Oldenburg (Oldb) Hbf 8:35 14:34 

Wüsting | | 

Hude 8:44 14:44 

Hude 8:45 14:45 

Delmenhorst 8:53 14:53 

Delmenhorst 8:54 14:54 

Bremen Hbf 9:05 15:05 



Notfahrplan für den Streik der GDL  
Der Linie RE 1 Hannover – Bremen vom 29.01.2024

DB Regio AG | Stand: 23.01.2024 

RE 1 Bremen - Hannover

Zugnummer 4443 4411 4423 4431 4439

Bremen Hbf 5:17 9:17 15:17 19:17 23:13 

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  23:18 

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  23:18 

Bremen-Mahndorf 5:25 9:25 15:25 19:25 23:22 

Bremen-Mahndorf 5:25 9:25 15:25 19:25 23:22 

Achim 5:30 9:30 15:30 19:30 23:27 

Achim 5:30 9:30 15:30 19:30 23:27 

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  23:31 

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  23:31 

Etelsen |  |  |  |  23:35 

Etelsen |  |  |  |  23:35 

Langwedel |  |  |  |  23:40 

Langwedel |  |  |  |  23:40 

Verden (Aller) 5:41 9:41 15:41 19:41 23:46 

Verden (Aller) 5:41 9:41 15:41 19:41 23:46 

Dörverden 5:47 9:47 15:47 19:47 23:52 

Dörverden 5:47 9:47 15:47 19:47 23:52 

Eystrup 5:53 9:53 15:53 19:53 23:58 

Eystrup 5:53 9:53 15:53 19:53 23:58 

Rohrsen/Nienburg |  |  |  |  |  

Nienburg (Weser) 6:03 10:03 16:03 20:03 0:08 

Nienburg (Weser) 6:03 10:03 16:03 20:03 0:08 

Linsburg |  |  |  |  |  

Linsburg |  |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  |  

Eilvese |  |  |  |  |  

Eilvese |  |  |  |  |  

Neustadt a Rbg 6:16 10:16 16:16 20:16 0:20 

Neustadt a Rbg 6:17 10:17 16:17 20:17 0:21 

Poggenhagen |  |  |  |  |  

Poggenhagen |  |  |  |  |  

Wunstorf 6:25 10:25 16:25 20:25 0:28 

Wunstorf 6:25 10:25 16:25 20:25 0:28 

Hannover Hbf 6:38 10:38 16:38 20:38 0:40 

RE 1 Hannover - Bremen

Zugnummer 4406 4414 4426 4434 4444

Hannover Hbf 7:20 11:20 17:20 21:20 23:20 

Wunstorf 7:33 11:33 17:33 21:33 23:33 

Wunstorf 7:33 11:33 17:33 21:33 23:33 

Poggenhagen |  |  |  |  |  

Poggenhagen |  |  |  |  |  

Neustadt a Rbg 7:39 11:39 17:39 21:39 23:39 

Neustadt a Rbg 7:40 11:40 17:40 21:40 23:40 

Eilvese |  |  |  |  |  

Eilvese |  |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  |  

Hagen (Han) Hp |  |  |  |  |  

Linsburg |  |  |  |  |  

Linsburg |  |  |  |  |  

Nienburg (Weser) 7:54 11:54 17:54 21:54 23:54 

Nienburg (Weser) 7:54 11:54 17:54 21:54 23:54 

Rohrsen/Nienburg |  |  |  |  |  

Eystrup 8:03 12:03 18:03 22:03 0:03 

Eystrup 8:03 12:03 18:03 22:03 0:03 

Dörverden 8:09 12:09 18:09 22:09 0:09 

Dörverden 8:09 12:09 18:09 22:09 0:09 

Verden (Aller) 8:15 12:15 18:15 22:15 0:15 

Verden (Aller) 8:15 12:15 18:15 22:15 0:15 

Langwedel |  |  |  |  0:21 

Langwedel |  |  |  |  0:21 

Etelsen |  |  |  |  0:25 

Etelsen |  |  |  |  0:26 

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  0:29 

Baden (Kr Verden) |  |  |  |  0:29 

Achim 8:26 12:26 18:26 22:26 0:33 

Achim 8:26 12:26 18:26 22:26 0:33 

Bremen-Mahndorf 8:31 12:31 18:31 22:31 0:38 

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  0:42 

Bremen-Sebaldsbrück |  |  |  |  0:42 

Bremen Hbf 8:39 12:39 18:39 22:39 0:47 



Notfahrplan für den Streik der GDL  
Der Linie RE 1 Bremen – Norddeich Mole vom 29.01.2024

DB Regio AG | Stand: 23.01.2024 

RE 1 Bremen - Norddeich Mole

Zugnummer 4406 4414 4426 4434

Bremen Hbf 8:53 12:53 18:53 22:53 

Delmenhorst 9:02 13:02 19:02 23:03 

Delmenhorst 9:03 13:03 19:03 23:04 

Hude 9:11 13:11 19:11 23:11 

Hude 9:12 13:12 19:12 23:12 

Wüsting | | | | 

Oldenburg (Oldb) Hbf 9:23 13:23 19:23 23:23 

Oldenburg (Oldb) Hbf 9:33 13:33 19:33 

Kayhauserfeld | | | 

Bad Zwischenahn 9:43 13:43 19:43 

Bad Zwischenahn 9:44 13:44 19:44 

Westerstede-Ocholt 9:50 13:50 19:50 

Westerstede-Ocholt 9:51 13:51 19:51 

Augustfehn 9:58 13:58 19:58 

Augustfehn 9:58 13:58 19:58 

Leer (Ostfriesl) 10:13 14:13 20:13 

Leer (Ostfriesl) 10:24 14:24 20:24 

Oldersum | | | 

Emden 10:41 14:41 20:41 

Emden 10:42 14:42 20:42 

Marienhafe 10:58 14:58 20:58 

Marienhafe 10:58 14:58 20:58 

Norden 11:05 15:05 21:05 

Norden 11:06 15:06 21:06 

Norddeich 11:12 15:12 21:12 

Norddeich 11:12 15:12 21:12 

Norddeich Mole 11:16 15:16 21:16 

RE 1 Norddeich Mole - Bremen

Zugnummer 4411 4423 4431 4439

Norddeich Mole 12:39 16:39 20:39 

Norddeich 12:40 16:40 20:40 

Norddeich 6:41 12:41 16:41 20:41 

Norden 6:46 12:46 16:46 20:46 

Norden 6:47 12:47 16:47 20:47 

Marienhafe 6:55 12:55 16:55 20:55 

Marienhafe 7:00 13:00 17:00 21:00 

Emden 7:17 13:17 17:17 21:17 

Emden 7:17 13:17 17:17 21:17 

Oldersum |  |  |  |  

Leer (Ostfriesl) 7:34 13:34 17:34 21:34 

Leer (Ostfriesl) 7:41 13:41 17:41 21:41 

Augustfehn 7:54 13:54 17:54 21:54 

Augustfehn 7:59 13:59 17:59 21:59 

Westerstede-Ocholt 8:05 14:05 18:05 22:05 

Westerstede-Ocholt 8:06 14:06 18:06 22:06 

Bad Zwischenahn 8:11 14:11 18:11 22:11 

Bad Zwischenahn 8:12 14:12 18:12 22:12 

Kayhauserfeld |  |  |  |  

Oldenburg (Oldb) Hbf 8:23 14:23 18:23 22:23 

Oldenburg (Oldb) Hbf 8:35 14:34 18:35 22:35 

Wüsting |  |  |  |  

Hude 8:44 14:44 18:44 22:44 

Hude 8:45 14:45 18:45 22:45 

Delmenhorst 8:53 14:53 18:53 22:53 

Delmenhorst 8:54 14:54 18:54 22:54 

Bremen Hbf 9:05 15:05 19:05 23:05 


